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قزویــن – مصطفی مــرادی، خبرنگار 
توسعه ایرانی: نماینده مردم قزوین، آبیک و 
البرز در مجلس شورای اسلامی با تأکید بر 
ضرورت اصلاح شیوه های حکمرانی گفت: 

مبارزه با فســاد اقتصادی، رانت و باندهای 
قدرت را با جدیت دنبال می کنیم و در این 

مسیر کوتاه نخواهیم آمد.
فاطمه محمدبیگی در دهمین نشست 

خبری خود که در ســالن باغستان قزوین 
برگزار شد، با قدردانی از نقش رسانه ها اظهار 
کرد: خبرنگاران اســتان با وجود مشکلات 
معیشتی، با تعهد و انصاف مطالبات مردم 

را پیگیری می کنند و صدای جامعه هستند.
وی با اشاره به اصلاح قانون مهریه گفت: 
کاهش سقف مهریه به ۱۴ سکه نتوانسته 
مشــکل را حل کند و نه تنها طلاق کاهش 

نیافته بلکه اطاله دادرســی افزایش یافته 
اســت. ما با حبس زدایی موافقیم اما باید 
حقوق زنان به صورت شــفاف و پیشگیرانه 

تأمین شود.
محمدبیگی با انتقــاد از وضعیت دارو و 
درمان افزود: گرانی دارو و کمبود پزشــک 
یک بحران جدی است؛ به طوری که حدود 
۹۰ مرکز درمانی استان قزوین فاقد پزشک 
هستند و این مسئله نیازمند تصمیم فوری 

است.
نماینده قزوین با اشــاره بــه وضعیت 
اقتصادی کشور تصریح کرد: استقراض از 
بانک مرکزی و چاپ پول بدون پشــتوانه 
قابل قبول نیســت. وقتی منافع اقتصادی 
به گروه های محدود می رسد، نشان دهنده 
ایراد در حکمرانی است و اجازه نمی دهیم 
بانک های خصوصی بدون نظارت در اقتصاد 

کشور فعالیت کنند.
وی با بیان اینکه پرونده های مهم فساد 
اقتصادی را پیگیری کرده است، گفت: در 
جریان سفر رئیس قوه قضاییه، موضوعات 
مهمی مطرح شد که به برگزاری جلسات و 
نتایج مشخص انجامید و مبارزه با باندهای 

فساد با جدیت ادامه دارد.
محمدبیگــی دربــاره قانــون جوانی 

جمعیت اظهار کــرد: اجرای ایــن قانون 
کند بوده و اگر فشــار مجلس نبود، همین 
میزان اجرا هم محقق نمی شد. پرداخت وام 
فرزندآوری به ۶۰ تا ۸۰ درصد رسیده اما در 

این حوزه باید جهادی تر عمل شود.
وی با انتقــاد از برخی سیاســت های 
اقتصادی دولت گفت: با واگذاری انحصاری 
نیروگاه های خورشیدی و برخی روش های 
جبران کسری بودجه از جیب مردم مخالفیم 

و این رویه ها باید اصلاح شود.

نماینده مردم قزوین، آبیک و البرز در مجلس:

تغییر روش حکمرانی و مبارزه جدی با فساد یک ضرورت است

محمدبیگی با انتقاد از 
وضعیت دارو و درمان 

افزود: گرانی دارو و کمبود 
پزشک یک بحران جدی 

است؛ به طوری که حدود ۹۰ 
مرکز درمانی استان قزوین 
فاقد پزشک هستند و این 

مسئله نیازمند تصمیم 
فوری است.

یزد-اشکذری ،خبرنگارتوسعه ایرانی: استاندار 
یزد بر ضرورت تلاش مضاعف دستگاه های استانی 
جهت تکمیل و تحویل ۵۶ هزار واحد طرح نهضت 
ملی مســکن و نیز تســریع در فراینــد پرداخت 
تسهیلات مسکن از ســوی بانک های استان تاکید 

کرد.
نشست شورای مسکن  اســتان یزد به ریاست 
اســتاندار و بــه منظور بررســی وضعیــت تامین 
زیرســاخت های آب و برق پروژه های طرح نهضت 

ملی مسکن برگزار شد. 
اســتاندار یزد در این نشســت بــا قدردانی از 
تلاش های مجموعه راه و شهرسازی، بنیاد مسکن و 
کارگزاران طرح نهضت ملی مسکن در استان اظهار 
کرد: مدیران دستگاه های مربوطه در راستای جلب 
رضایت مردم در حوزه تامین مســکن با تمام توان 

تلاش کنند. 
محمدرضا بابایی با اشاره به ۵۶ هزار متقاضی طرح نهضت ملی مسکن در استان گفت: دستگاه های زیرساختی استان نسبت به تامین 

و توزیع زیرساخت های آب و برق و گاز ۱۰ هزار واحد مسکن جوانان با جدیت بیشتری اقدام کنند. 
وی با تاکید بر ضرورت جبران عقب ماندگی ها در اجرای پروژه های طرح نهضت ملی مســکن در استان تصریح کرد: مجموعه راه و 

شهرسازی، بنیاد مسکن و کلیه کارگزاران تسریع در تکمیل پروژه ها را در دستور کار قرار دهند. 
استاندار یزد با اشاره به لزوم تسهیل و تسریع در فرایند پرداخت تسهیلات مسکن از سوی بانک های استان گفت: در این راستا نشستی 

با حضور مدیران عامل بانک های استان برگزار و آخرین وضعیت پرداخت تسهیلات مورد بررسی قرار گیرد. 
وی در پایان به پیش بینی های هواشناســی در خصوص بارش های گسترده در روزهای آینده اشــاره و خاطرنشان کرد: به منظور 

پیشگیری از تخریب منازل مسکونی مردم، بازدید از گلوگاه های خطرپذیر در برابر سیل در دستور کار قرار گیرد.

رتوســعه  اصفهان-مریــم مومنی،خبرنگا
ایرانی: مدیرعامل شرکت نمایشگاه های بین المللی 
اصفهان از برگزاری پانزدهمین نمایشگاه تخصصی 
معدن، ماشــین آلات معدنی و راهسازی از ۲۷ تا ۳۰ 

آذرماه در شهر نمایشگاهی اصفهان خبر داد.
احمدرضا طحانیان در گفتگــو با خبرنگار روابط 
عمومی شرکت نمایشگاه های بین المللی اصفهان، 
اظهار کرد: پانزدهمین نمایشــگاه تخصصی معدن، 
ماشــین آلات معدنی و راهســازی بــا حضور ۳۳ 
شرکت کننده و در فضایی به وســعت ۳ هزار و ۸۱۲ 
مترمربع فضای سرپوشیده و در قالب ۲۷ غرفه برگزار 

می شود.
وی افزود: در ایــن دوره از نمایشــگاه، فعالان و 
شرکت های تخصصی حوزه معدن و صنایع وابسته از 
استان های اصفهان، تهران، اردبیل، خراسان رضوی، 

خراسان جنوبی، کرمان، هرمزگان و بوشهر حضور دارند و همچنین سه شرکت خارجی نیز در این رویداد مشارکت کرده اند.
مدیرعامل شرکت نمایشگاه های بین المللی اصفهان با بیان اینکه ۳۱ درصد از مشارکت کنندگان این نمایشگاه از استان اصفهان و ۶۹ 
درصد از سایر استان های کشور هستند، تصریح کرد: شرکت های حاضر، آخرین محصولات، توانمندی ها و دستاوردهای خود را در حوزه هایی 
نظیر ماشین آلات و تجهیزات معدنی و راهسازی، معدن و صنایع معدنی، فولاد و صنایع فلزی، تونل سازی، ماشین آلات ساخت وساز، آسفالت، 

تجهیزات استخراج و فرآوری سنگ، سیستم های شیمیایی و مواد معدنی ارائه می کنند.
تمرکز نمایشگاه معدن امسال بر انتقال دانش فنی و بومی سازی تجهیزات است

طحانیان ادامه داد: همچنین در این نمایشگاه، شرکت های فعال در حوزه هایی همچون مهندسی مشاور، جرثقیل ها، ژنراتورها، موتورهای 
گازسوز، تجهیزات غبارگیر، اتصالات و شیلنگ های فشار قوی، روانکارها و روغن های صنعتی، صنایع لاستیک، نوار نقاله ها، تصفیه خانه های 

صنعتی، شکل دهی فلزات، نورد، آهنگری، جوشکاری، تراشکاری، برشکاری و پرسکاری حضور پررنگ دارند.

 استاندار یزد در نشست شورای مسکن استان تاکیدکرد؛

 لزوم تلاش مضاعف دستگاه های استانی عزم  جهت 
تکمیل و تحویل ۵۶ هزار واحد طرح نهضت ملی مسکن

 ۲۷ تا ۳۰ آذرماه ؛

  پانزدهمین نمایشگاه تخصصی معدن
 در اصفهان برگزارمی شود

 کرمان-میرافضل،خبرنگارتوسعه ایرانی: حمیدرضا صمصامی 
،مدیر دفتر نظارت بر خدمات مشترکین شرکت، از کسب رتبه اول 

وصول مطالبات در نیمه اول آذر سال جاری خبر داد 
به گزارش روابط عمومی شــرکت توزیع نیروی برق شمال 
استان کرمان:حمیدرضا صمصامی مدیر دفتر نظارت بر، خدمات 
مشترکین شرکت، از کسب رتبه اول وصول مطالبات در نیمه اول 

آذر سال جاری خبر داد و گفت:
با به کارگیری روش های نوین و استفاده از ظرفیت های قانونی، 
موفق شدیم در بین شهرستان های تابعه، بیشترین میزان وصول 

مطالبات را محقق کنیم. 
وی در توضیح راهکارهای اجرایی افزود:برنامه شرکت در حوزه 
وصول مطالبات، بهره گیری حداکثــری از ظرفیت پیمانکاران 
طرف قرارداد اســت که ابتدا به صورت ارسال اخطار و در نهایت، 
در صورت بی توجهی مشترکان بدحساب، استفاده از ابزار قانونی 

قطع جریان برق انجام می شود
مدیر دفتر نظارت برخدمات مشــترکین شرکت توزیع برق 
شــمال اســتان کرمان ابراز امیدواری کرد با تلاش همکاران و 
ماموران قرائــت و وصول در پایان آذر ماه نیز بین شــرکت های 
توزیع برتر قرار گیریم تا در پایان سال ، اهداف تکلیف شده شرکت 

محقق گردد.
وی در توضیح راهکارهــای اجرایی افزود : برنامه شــرکت 
در حوزه وصول مطالبــات ، بهره گیری حداکثــری از ظرفیت 

پیمانکاران طرف قرارداد اســت که ابتدا از طریق ارسال اخطار و 
پیامک ، اطلاع رسانی گردیده  و با تعامل حداکثری با مشترکین 
، در نهایت در صورت بی توجهی مشــترکان بدحساب ، اقدام به  
استفاده از ابزار قانونی قطع جریان برق در موارد بسیار معدودی 
می گردد. با به کارگیری روش های نوین و استفاده از ظرفیت های 
قانونی، موفق شدیم در بین شهرستان های تابعه، بیشترین میزان 

وصول مطالبات را محقق کنیم. 
صمصامی ضمن تشــکر از تمامی همــکاران موثر در وصول 
مطالبات به ویــژه ماموران قرائت و وصول اعــلام کرد به منظور 
قدردانی از زحمات آنها مقرر گردیده  در پایان هر دوره به امورها 
و مامورین برتر در فرآیند قرائت کنتور و وصول مطالبات ، پاداش 

داده شود.

شیراز –توانایی،خبرنگارتوسعه ایرانی: معاون بهداشت دانشگاه 
علوم پزشکی شیراز در نشست خبری با اصحاب رسانه، با تشریح 
اهداف پویش ملی »نان و سلامت«، بر نقش تعیین کننده نان کامل 
در ارتقای سلامت عمومی و پیشگیری از بیماری های غیرواگیر 
تأکید کرد و همزمان گزارشــی جامع از مهم ترین دستاوردهای 
معاونت بهداشت و برنامه های پیشــگیرانه برای کنترل آنفلوآنزا 

و بیماری های حاد تنفسی در آستانه فصل سرد سال ارائه داد.
دکتر »اورنگ ایلامی« با اشاره به آغاز پویش »نان و سلامت« 
گفت: نان یکی از اصلی ترین اقلام سبد غذایی خانوارهای ایرانی 
اســت و بخش قابل توجهی از انرژی و مواد مغذی روزانه مردم را 
تأمین می کند؛ از این رو کیفیت نان مصرفی و شیوه تولید آن نقش 

مهمی در حفظ و ارتقای سلامت عمومی جامعه دارد.
وی با تأکید بر اهمیت نان کامــل گفت: نان کامل از آرد گندم 
کامل تهیه می شــود و به دلیل دارا بودن فیبر و ریزمغذی ها، در 
کنترل قند خون، افزایش ســیری و کاهش خطر چاقی، دیابت و 
بیماری های قلبی عروقی نقش مؤثری دارد و گزینه ســالم تری 

نسبت به نان های سفید محسوب می شود.
دکتر ایلامی از شهروندان خواســت در انتخاب نان دقت لازم 
را داشته باشند و در صورت مشــاهده تخلفات، از جمله افزودن 
ســبوس پودری به نان، موضوع را از طریق سامانه ۱۹۰ گزارش 
دهند تا توسط بازرسان دانشگاه علوم پزشکی شیراز مورد پیگیری 

قرار گیرد.

معاون بهداشــت دانشــگاه علوم پزشکی شــیراز با اشاره به 
گسترش خدمات سلامت روانی اجتماعی اظهار داشت: تاکنون 
۵ هزار و ۴۵۹ بیمار تحت درمان مراکز »سراج« قرار گرفته اند و در 
حال حاضر ۲ مرکز در شیراز و ۳ مرکز در شهرستان های داراب، 
کازرون و مرودشت در حال ارائه خدمات تخصصی سلامت روان 

هستند.
دکتر ایلامی با اشاره به عملکرد گروه بهداشت حرفه ای معاونت 
بهداشت در صنایع گفت: طی یک سال گذشته، ۳۰ خانه بهداشت 
کارگری و ۱۰ ایستگاه بهگر در کارگاه های صنعتی استان افتتاح 
گردیده و همچنیــن برنامه حفاظت شــنوایی در ۵۰۰ صنعت 
مشمول اجرا و وضعیت شنوایی ۳۵۰۰ کارگر در معرض صدا ثبت 

و بررسی شده است.

 در نیمه اول آذر سال جاری محقق شد؛
کسب رتبه اول وصول مطالبات توسط شرکت توزیع نیروی برق شمال استان کرمان

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز تشزیح کرد:
نقش نان کامل در سلامت جامعه

خبر خبر

راه اندازی مرکز نوآوری صنایع خلاق 
در سروآباد

سنندج-گلاله فرهادی،خبرنگارتوسعه ایرانی: تفاهم نامه 
سه جانبه همکاری میان پارک علم و فناوری استان کردستان، 
اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان کردستان و فرمانداری 
شهرستان ســروآباد با هدف ایجاد و راه اندازی مرکز نوآوری 
مشــترک با تاکید بر صنایع خلاق، امروز یکشنبه به امضای 

طرفین رسید.
این تفاهم نامه در راستای توسعه فرهنگ نوآوری، خلاقیت و 
کارآفرینی، توانمندسازی جوانان و حمایت از ایده ها و طرح های 
فناورانه در شهرستان سروآباد منعقد شــده و گامی موثر در 
تقویت زیست بوم نوآوری و فناوری در استان کردستان به شمار 
می رود. بر اساس این تفاهم نامه، پارک علم و فناوری کردستان 
به نمایندگی احمد محمدی، اداره کل آموزش فنی و حرفه ای 
استان کردستان به نمایندگی ســیدعلی علوی و فرمانداری 
شهرستان سروآباد به نمایندگی فیروز عارفی، متعهد شدند با 
هم افزایی ظرفیت ها، نسبت به راه اندازی و توسعه مرکز نوآوری 

شهرستان سروآباد اقدام کنند.
ایجاد بستر مناســب برای شناســایی، جذب، پذیرش و 
توانمندسازی صاحبان ایده های فناورانه، حمایت از هسته ها و 
واحدهای نوآور، ارتقای مهارت های علمی، فنی و کارآفرینانه 
و ترویج فرهنگ نوآوری در ســطح شهرســتان از مهم ترین 
اهداف این تفاهم نامه است. طبق مفاد این توافق، پارک علم و 
فناوری کردستان مسئول تجهیز مرکز، ارائه خدمات آموزشی، 
مشاوره ای و منتورینگ، حمایت از ایده های منتخب، برگزاری 
دوره ها و رویدادهای تخصصی و عقد قرارداد استقرار واحدهای 
فناور خواهد بود. اداره کل آموزش فنی و حرفه ای اســتان نیز 
تأمین فضای مناسب، هزینه های جاری مرکز و امکان استفاده 

واحدهای فناور از کارگاه ها و امکانات آموزشی را بر عهده دارد.
فرمانداری شهرســتان ســروآباد نیــز در چارچوب این 
تفاهم نامــه، متعهد به تأمین و معرفی نیروی انســانی، ایجاد 
هماهنگی میان دســتگاه های اجرایی شهرســتان، تسهیل 
فرآیندهای اداری، حمایــت ترویجی و تــلاش برای جذب 

اعتبارات و منابع مالی مورد نیاز مرکز شده است.
راه اندازی این مرکز نوآوری می تواند نقش مهمی در توسعه 
اشتغال پایدار، توانمندسازی جوانان و رونق فعالیت های فناورانه 

و خلاق در شهرستان سروآباد ایفا کند.
    

 رئیس دانشگاه علوم پزشکی مازندران:
ایجاد یک نگاه واحد و آینده محور در مسیر 

بین المللی سازی دانشگاه ضروری است
ســاری –درخشنده،خبرنگارتوســعه ایرانی: دکتــر 
محمدصادق رضایی در نشست آینده نگاری در آموزش دانشگاه 
علوم پزشــکی مازندران و تعیین استراتژی جذب دانشجوی 
بین الملل با قدردانی از مشــارکت فعال اعضای هیأت علمی و 
مدیران، بر ضرورت ایجاد یک نگاه واحد و آینده محور در مسیر 
بین المللی سازی دانشــگاه تأکید کرد و گفت: دانشگاه علوم 
پزشــکی مازندران باید خود را در تراز یک دانشگاه بین المللی 
تنظیم کند. همه حوزه ها اعم از آموزش، پژوهش، بهداشــت 
و درمان باید در مسیر استانداردهای جهانی حرکت کنند. اگر 
دانشگاه برای سازمان های بین المللی شناخته شده نباشد، به 

هدف واقعی بین المللی سازی نمی رسیم.
رئیس دانشگاه با بیان اینکه حضور دانشگاه در عرصه های 
علمی و سلامت جهانی یک ضرورت اســت، افزود: اگر امروز 
در جهان در حوزه سلامت، بهداشت یا پژوهش بحثی مطرح 
می شود، دانشگاه ما باید حرفی برای گفتن داشته باشد؛ چه در 
انتشار مقالات، چه در حضور در کنگره ها و چه در تولید علم. در 
حوزه هایی همچون ژنتیک پزشکی، پزشکی نسل جدید و مرکز 
ملی ویروس، باید اقدامات جدی و زیرساختی انجام شود. ایجاد 
مرکز ملی ویروس در خاورمیانه یک ظرفیت بی نظیر است که 

می تواند دانشگاه را به نقطه مرجع منطقه ای تبدیل کند.
دکتر رضایی با اشــاره به احتمال گسترش همکاری های 
دانشگاه با کشورهای حوزه اوراسیا گفت: دانشگاه باید روابط 
هدفمند با کشــورهای منطقه ایجاد کند. تمام دانشگاه های 
این حوزه در دست بررسی اســت تا ظرفیت های همکاری در 
آموزش، پژوهش و سلامت استخراج شود. می توانیم دوره های 
کوتاه مدت دو هفته ای برای آموزش اساتید یا متخصصان این 
کشورها برگزار کنیم و از این مسیر هم درآمدزایی داشته باشیم 

و هم اثرگذاری بین المللی را افزایش دهیم.
    

 از ابتدای سال ۱۴۰۴ تا پایان آبان انجام شد؛
رفع ۶۶ مورد نشتی گاز در منطقه ۲ 

عملیات انتقال گاز ایران 
 اصفهان-مریم مومنی،خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیر منطقه 
۲ عملیات انتقال گاز ایران از  رفع ۶۶ مورد نشتی گاز در خطوط 
و تأسیسات این منطقه از ابتدای سال ۱۴۰۴ تا پایان آبان ماه 
خبر داد و تأکید کرد که برخــی از این موارد به پیچیدگی یک 

پروژه کامل بوده است.
به گزارش روابط عمومی منطقه ۲ عملیات انتقال گاز ایران، 
اسدالله مهری، مدیر  منطقه، اعلام کرد: از ابتدای سال ۱۴۰۴ تا 
پایان آبان ماه، تعداد ۶۶ مورد نشتی گاز در خطوط و تأسیسات 

منطقه شناسایی و به طور کامل رفع شده است.
وی با اشــاره به اهمیت ایمنی و پایداری شبکه انتقال گاز، 
خاطرنشــان کرد: برخی از این موارد از پیچیدگی فنی بالایی 
برخوردار بودند و به اندازه یک پروژه کامل، نیازمند برنامه ریزی 

و اجرای عملیات تخصصی بوده اند.
اســدالله مهری افزود: پایش مســتمر خطوط، استفاده از 
فناوریهای نوین تشخیص نشتی و به کارگیری نیروهای مجرب 
از جمله اقداماتی است که در راســتای پیشگیری و مدیریت 
به موقع چنین مواردی انجام میشود. مدیر منطقه ۲ عملیات 
انتقال گاز ایران همچنین بر تداوم نظارتها و بازرسی های دوره 
ای برای حفظ ایمنی و کارایی شــبکه گازرسانی تأکید کرد و 
گفت: این اقدامات در چارچوب مسئولیتهای اجتماعی و حرفه 
ای شرکت انتقال گاز ایران برای تأمین ایمنی و پایداری جریان 

گاز انجام میگیرد.

استانها

 اصفهان-مریــم مومنی،خبرنگارتوســعه ایرانی:مدیر منطقه 
۲ شهرداری اصفهان با اشاره به بلاتکلیفی ۲۰ ساله زمین مجموعه 
ورزشی شهرک رسالت گفت: اگر سازمان ورزش و جوانان قصد احداث 
این مجموعه را ندارد، در صورتی که زمین به شــهرداری بازگردانده 
شود، برای احداث مجموعه ورزشی در شهرک رسالت آمادگی داریم.
محمدرضا طبیبی با اشــاره به اهمیت توســعه زیرساخت های 
ورزشی در محلات شهری اظهار کرد: احداث مجموعه های ورزشی 
به طور معمول از وظایف ذاتی شــهرداری ها نیست و وزارت ورزش و 
جوانان متولی اصلی ساخت و توسعه اماکن ورزشی در کشور است. 

با این حال شهرداری اصفهان در سال های گذشته برای پاسخ به نیاز 
شهروندان گام های حمایتی مهمی برداشته است.

وی افزود: در زمان تفکیک اراضی و آغاز عملیات احداث شهرک 
رسالت، قطعه زمینی به مساحت چهار هزار مترمربع از سوی شهرداری 
اصفهان برای ساخت سالن ورزشی به سازمان ورزش و جوانان واگذار 

شد تا این منطقه از کمبود فضای ورزشی خارج شود.
مدیر منطقه ۲ شــهرداری اصفهان تصریح کرد: با وجود گذشت 
حدود ۲۰ ســال از این واگذاری، تاکنون هیچ اقدامی برای احداث 
مجموعه ورزشــی در این زمین انجام نشــده و این قطعه همچنان 

به صورت زمین خاکی رها شده است.
طبیبی ادامه داد: طی سال های اخیر مکاتبات متعدد و جلسات 
متعددی با اداره کل ورزش و جوانان استان اصفهان انجام شده و بارها 
تأکید کرده ایم که اگر اراده ای برای ساخت مجموعه ورزشی وجود 
ندارد، زمین باید به شهرداری بازگردانده شود تا در راستای مسئولیت 
اجتماعی و پاسخ به مطالبات مردم، عملیات اجرایی مجموعه ورزشی 

را آغاز کنیم.
وی تاکید کرد: منطقه ۲ شــهرداری اصفهان آمادگی کامل دارد 
که در صورت بازگشت زمین، طراحی و اجرای سالن ورزشی شهرک 
رســالت را در ســریع ترین زمان ممکن آغاز کند و ایــن موضوع از 

اولویت های مهم توسعه خدمات محلی خواهد بود.
مدیر منطقه ۲ شــهرداری اصفهان خاطرنشــان کرد: احداث 
مجموعه ورزشــی در شهرک رســالت یکی از اصلی ترین مطالبات 

ساکنان به شمار می رود و تحقق این پروژه می تواند نقش مؤثری در 
افزایش نشاط اجتماعی و ارتقای کیفیت زندگی شهروندان داشته 

باشد.

مدیر منطقه ۲ اصفهان:

برای احداث مجموعه ورزشی در شهرک رسالت آمادگی داریم

خبر


